PORTARIA Nº 1000

de 24 de novembro de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR a funcionária SILMARA FERRARI DE BARROS, Diretora Técnico-Administrativa (NS-7) - (CRC Nº 1SP239862), para responder, cumulativamente, por 120 (cento e vinte) dias, a partir de 24/11/2004, pelo expediente da Contabilidade, Tesouraria e Compras da Câmara Municipal, por motivo de Licença Médica da funcionária Célia Regina Hecker Silva.

II – As funções a serem desempenhadas pela funcionária ora designada serão exercidas sem qualquer ônus ao Poder Legislativo.

III  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS